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I dette nummer:  
Nyt fra afdelingsbestyrelsen: 

  Så har vi været samlet igen og fået vendt tingene i Skovkrogen. Fællesrengøringen er lagt i 
vinterhi, så der er ikke så meget at se til – rent praktisk.  
Vi har arbejdet med forskellige projekter – læs mere om disse her i Nyhedsbrevet. Dette 
bliver nok sidste Nyhedsbrev i 2023, hvorfor vi vil ønske jer alle en glædelig jul og et godt 
nytår. 

  
Årstidens renovationstip: 

  Vi har fortsat et lille problem med poser med pakket affald. Lidt ærgerligt, fordi I jo har gjort 
jer umage med at sortere, men…. 

• Affald, som er pakket i plasticpose (f.eks. dåser i en plasticpose) og som puttes i 
metalbeholderen er en fejlsortering. Så dåserne skal hældes ud af plasticposen og 
ned i metalbeholderen – plasticposen puttes herefter i beholderen til plastic. 

Der har været tvivl om, hvordan vi bruger de nye røde sække til Tekstilaffald. Har du brug for 
flere sække, så kan de hentes hos Sonfor på Ellegårdsvej 8 eller på Genbrugspladsen. 

• Er der tale om beskidte klude, som du vil af med, så skal de i Restaffald 

• Er der tale om røde sække med tøj til genbrug, så aflever disse i Genbrugscontainere 
på Genbrugspladsen eller de opstillede containere fra f.eks. Kirkens Korshær rundt 
omkring i byen. 

• Er de tale om rene klude, håndklæder og tøj, som ikke kan genbruges, så aflever den 
røde sæk på Genbrugspladsen eller i container til Pap og Papir i vores miljøstation. 
Denne løsning – at putte sækken i beholder til Pap og Papir - er lidt problematisk for 
os her i Skovkrogen, fordi denne beholder er en af de beholdere, som er først fyldt. 
Vi må se, hvordan det går. 

Tak fordi du stadig vil gøre dig umage med at sortere 

Renovering af rør: 
Efter godkendelsen på Afdelingsmødet, har vi igangsat udarbejdelsen af licitationsmateriale. 
Dette udarbejdes af vores Tekniske Afdeling i samarbejde med den rådgivende ingeniør. 
Efter licitation skulle vi så være klar til renovering ved første fraflytning eller større skade. 

  
Beskæring af træer mod Skovvej: 

  Vi har haft et møde med Sønderborg Kommune om de store træer mod Skovvej. Det er nu 
aftalt, og de store træer beskæres sådan, at der ikke længer er store grene, som hænger ind 
over husene i Skovkrogen. Desuden skæres buskadset mellem træerne ned til knæhøjde, så 
det ikke længere generer græsklipperne. Det vil blive gjort i løbet af vinteren. 
Et gammelt ønske er gået i opfyldelse! 

  
Træer ved indkørslen: 

  Vi har jo besluttet at plante nye træer ved indkørslen – det bliver japansk løn, som plantes 
lidt mere tilbagetrukket i forhold til fortovet i indkørslen. Vores maskinmester er desværre 
blevet syg, hvorfor udskiftningen trækker lidt ud. Men den er ikke glemt. 

Spærrebom ved indgangen til legepladsen: 
Bommen skal opsættes i samarbejde med Ebbe, men heller ikke her er det gået som 
planlagt. Det har knebet med tiden, og så har det regnet fantastisk meget. Vi prøver sammen 
med Ebbe at få bommene sat op snarest. 
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Øl fra jubilæet: 
Vi har fået solgt størstedelen af de sodavand, der var i overskud fra jubilæumsfesten – en der 
er stadig en del øl tilbage, som er billigt til salg. Henvend dig til Nils eller Svend Aage 

Hjertestarter: 
  Placeringen af hjertestarter er nu aftalt. Den sættes op på afdelingens carport på væggen ud 

mod parkeringspladsen. Bestilling hos Falck og opsætning/tilslutning har vi overladt til 
Rasmus fra nr. 1, som selv er hjerteløber – og godt klædt på til dette arbejde. 

  
Kontakt til ejendomsfunktionæren: 

 

 Har du brug for hjælp så kan Ebbe kontaktes på tlf. 40875345 eller på mail ebb@soebo.dk  

Ebbe kan på hverdage kontaktes i tidsrummet 7 – 15. Hvis evt. reparation ikke er akut, så 

samler han nogle besøg i Skovkrogen sammen, så han ikke skal køre for ofte. 

Ved akutte problemer som ledningsbrud eller lignende uden for normal arbejdstid kan 
henvendelse ske til firma N. H. Jespersen på tlf. 69157016. 

 
  

Kontakt til afdelingsbestyrelsen: 
  Har du brug for kontakt til afdelingsbestyrelsen, så kan du skrive til os på adressen 

soebo14@outlook.dk  

Vil du hellere snakke med os, så kig hen eller ring. 

Nils – nr. 17 – tlf. 4082 8399 

Flemming – nr. 18 – tlf. 7442 4242 

Svend Aage – nr. 11 – tlf. 2986 7756 

’  

Tiden gå r hurtigt, lige om lidt er det december, og vi ønsker ålle en dejlig 
julemå ned og en rigtig glædelig jul! 
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